中 央 支 部 発 ２ ６ 第 ５ 号

平 成 ２ ７ 年 １ 月  吉 日

会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

中  央  支  部

支 部 長  石 上   均

（公印省略）

中央支部懇親会「年度末だよ！屋形船ツアー」ご案内

初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、支部事業運営の一環として、下記のとおり中央支部懇親会「屋形船ツアー」を開

催することになりました。

本イベントは、支部会員だけでなく、ご家族、職員の方にもご参加頂き、より一層の親

睦を深めながら「屋形船」での美味しいお食事を楽しんでいただきます。

なお、中央支部と単独での懇親会は年に一度となっています。ご多用中のところ恐縮で

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 ：平成２７年３月１１日（水）  １８:００乗船（晴海屋の屋形船に乗船）

乗船場所：晴海乗船場(朝潮小型船乗り場)１７：４５集合 （東京都中央区晴海 3-1）

http://www.harumiya.co.jp/access/map/wharf_harumi.html

東京メトロ有楽町線「月島駅」3 番出口より徒歩 12 分

都営大江戸線   「勝どき駅」A3 出口より徒歩 5 分

※ 当日は中央支部研修会が予定されております。研修会にご参加の方は、会場まで迎えの

バスが参りますのでそちらにて乗船場所までお越しください。

コース ：18:00～20：30 約 2時間半

東京スカイツリーをご覧いただきながら船内揚げたての天ぷらなどの美味しい

お食事をお楽しみいただきます。

会 費 ： ６，０００円

会費は、当日集金いたします。なお、３月２日(月)以降に取り消しの場合は、会

費を徴収させて頂きます。

申 込 ：締切日２月２０日（金） 下記申込書に必要事項をご記入の上、メール（添付

ファイル可）またはＦＡＸにてお申し込みください。

中央支部懇親会「年度末だよ！屋形船ツアー」申込書

フリガナ）

参加者氏名                           （開業・法人会員・勤務）

ご家族又は職員）

フリガナ）

参加者氏名

フリガナ）

参加者氏名

フリガナ）

参加者氏名

連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまたは FAX番号）

当日の緊急連絡先（携帯電話番号）

メール送付先 office@sr-iino.com / FAX 送付先 03-6661-6598 （厚生委員長 飯野）

mailto:office@sr-iino.com